

Jelva Kristensen Holding ApS

Grønlandsparken 80 C, 1. th.
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 36970170

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.01.2018

Dirigent

Navn: Jelva Kirstine Lipinski Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jelva Kristensen Holding ApS
Grønlandsparken 80 C, 1. th.
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 36970170

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jelva Kirstine Lipinski Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 127 t.kr. mod et overskud på 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(14.265)	(16.182)
Andre finansielle indtægter	1	177.940	153.250
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(366)</u>	<u>(98.087)</u>
Resultat før skat		163.309	38.981
Skat af årets resultat	3	<u>(36.004)</u>	<u>(10.395)</u>
Årets resultat		<u>127.305</u>	<u>28.586</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	200.000
Overført resultat		<u>74.405</u>	<u>(171.414)</u>
		<u>127.305</u>	<u>28.586</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		1.669	5.787
Tilgodehavender		1.669	5.787
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.777.611	3.126.725
Værdipapirer og kapitalandele		3.777.611	3.126.725
Likvide beholdninger		257.098	953.998
Omsætningsaktiver		4.036.378	4.086.510
Aktiver		4.036.378	4.086.510

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.895.915	3.821.510
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	200.000
Egenkapital		3.998.815	4.071.510
Anden gæld		37.563	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		37.563	15.000
Gældsforpligtelser		37.563	15.000
Passiver		4.036.378	4.086.510
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.821.510	200.000	4.071.510
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	74.405	52.900	127.305
Egenkapital ultimo	50.000	3.895.915	52.900	3.998.815

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	76.999	153.250
Dagsværdireguleringer	100.936	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	5	0
	177.940	153.250

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	366	0
Dagsværdireguleringer	0	98.087
	366	98.087

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	36.005	8.558
Regulering vedrørende tidligere år	(1)	1.837
	36.004	10.395

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
